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Cabonline överträffar klimatmål  -  76 procent av personbilsflottan 

fossiloberoende  

Cabonline redovisar starka resultat i sin hållbarhetsrapport för 2025. Bolaget överträffade årets 
mål för fossiloberoende fordon med god marginal. Rapporten visar också fortsatta framsteg 
inom trafiksäkerhet och operativ utveckling.  

–  Årets resultat visar att vårt långsiktiga arbete ger effekt. Vi fortsätter att utveckla verksamheten med ett 

starkt fokus på hållbarhet, trafiksäkerhet  och kvalitet i samarbete  med våra åkare och förare, säger Charlotta 

Söderlund, vd för Cabonline Group.  

Vid utgången av 2025 var 76 procent av Cabonlines personbilsflotta fossil bränsle oberoende  (el + biogas) , 

vilket överträffade årets mål på 50 procent med god marginal. Senast 2030 ska 100% av  hela  flottan vara 

eldriven . Andelen fordon med alkolås uppgick till 94 procent i koncernen och 100 procent i Sverige.  Under året 

tog Cabonline även viktiga steg inom digital utveckling genom implementeringen av ett nytt verktyg  för 

bokning och trafikplanering som stärker ruttoptimering, kundupplevelse och operativ kontroll.  

–  Som första taxibolag i norra Europa med SBTi - validerade klimatmål, och nu med vår första hållbarhets -

rapport enligt CSRD  och ESRS , fortsätter vi att leda utvecklingen mot en mer hållbar och transparent 

taxibransch, säger Linda Fritzner, Sustainability and Communications Manager på Cabonline Group.  

Cabonline har arbetat systematiskt med hållbarhet sedan 2017. Under 2024 blev Cabonline det första 

taxibolaget i norra Europa att få sina klimatmål validerade av Science Based Targets initiative (SBTi). 

Hållbarhetsrapporten för 2025 är bolagets första i en lighet med Corporate Sustainability Reporting Directive 

och European Sustainability Reporting Standards . 

Cabonlines hållbarhetsarbete i korthet 

• 76 % av personbilsflottan är fossil bränsle oberoende  (el + biogas)  mot målet  50 % 202 5  

• Mål: 100  %  fossilfri  fordonsflotta 2030  

• 94 % av koncernens fordon har alkolås, 100 % i Sverige  

• Första taxibolaget i norra Europa med SBTi - validerade klimatmål  

• 2025 års rapport är Cabonlines första enligt CSRD  

Mer information 
Se Cabonlines års -  och hållbarhetsrapport för 2025 (publicerad den 15 april). För medieförfrågningar, kontakta Cabonlines 

pressfunktion, +46 70 456 58 07, press@cabonline.com.  

Om Cabonline Group 

Cabonline  är Nordens ledande taxiföretag med cirka 2 0 00 anslutna åkerier och cirka 3 700 bilar på 175 orter i Sverige, 

Norge och Finland. Inom Cabonline finns en rad välkända varumärken som Sverigetaxi, TaxiKurir, Taxi Skåne, Umeå Taxi, 

Norgestaxi, Fixu Taxi, Kovanen och Flygtaxi. Cabonline erbjuder säker och tillgänglig mobilitet för offen tlig sektor, företag 

och privatresenärer. Genom Cabonline får åkerierna tillgång till attraktiva kundavtal, stöd från branschledande 

teknikutveckling samt nytta av stordriftsförd elar, effektiv service och en gemensam infrastruktur. Gruppen omsatte 2024 

cirka 4,7 Mdr SEK. För mer information: cabonlinegroup.com   

http://www.cabonlinegroup.com/

